
 

 Prof. Guido Borino - Viale delle Scienze, Edificio 8 – 90128 Palermo  

Tel: (+39) 091 23863802 - 091 23896730 - e-mail: guido.borino@unipa.it  

Direttore: Prof. Giovanni Perrone 

CORSO MAGISTRALE IN  
INGEGNERIA BIOMEDICA 

CLASSE DELLE LAUREE MAGISTRALI LM-21 

DECANO DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI: 
 Prof. Guido Borino 

 

Palermo  27/08/2020 

 

Oggetto: Verifica della personale preparazione e/o della conoscenza della lingua inglese per l’accesso al 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica LM-21, A.A.2020/2021 

Il Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica LM-21, 

VISTO quanto previsto dal Regolamento di Didattico di Ateneo; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20/04/2020; 

VISTA la necessità di definire una Commissione per la Verifica della personale preparazione e/o della 

personale preparazione e/o della conoscenza della lingua inglese per l’accesso al Corso di Laurea 

Magistrale in Ingegneria Biomedica; 

CONSIDERATO che si dovranno svolgere tre distinte sessioni di verifica 

DECRETA 

Le Sessioni di verifica si svolgeranno secondo il calendario e con le Commissioni di seguito riportate: 

Sessione 1: 16/09/2020 ore 15:00 - Commissione: Prof. Guido Borino (presidente), Prof. Luca Faes 

(componente), Prof. Roberto Scaffaro (componente), Prof.ssa Nadka Tzankova Dintcheva(supplente). 

Sessione 2: 15/10/2020 ore 15:00 - Commissione: Prof. Guido Borino (presidente), Prof. Luca Faes 

(componente), Prof. Roberto Scaffaro (componente), Prof.ssa Nadka Tzankova Dintcheva(supplente). 

Sessione 3: 26/11/2020 ore 15:00 - Commissione: Prof. Guido Borino (presidente), Prof. Luca Faes 

(componente), Prof. Roberto Scaffaro (componente), Prof.ssa Nadka Tzankova Dintcheva(supplente). 

In base a quanto previsto dal Decreto Rettorale 2365/2020 (prot. 62945 del 3/08/2020) al quale comunque 

si rimanda, tali verifiche saranno svolte in presenza in una delle aule del Dipartimento di Ingegneria che 

sarà indicata e comunicata tempestivamente tramite avviso sul sito del Corso di Laurea Magistrale. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del CdLM. 

 

Il Decano del Consiglio di Corso di Studi 

Prof. Guido Borino 

 


